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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Drejtésisé-Ministraskvo Pravde- Ministry of Justice

KOMISIONI PER PERZGJEDHJEN E NOTEREVE

Komisioni pér Pérzgjedhjen e Noteréve, duke u mbéshtetur né nenin 9, paragrafin 3 té
Udhézimit Administrativ Nr.08/2011 pér Numrin dhe Lokacionin e Zyrave Noteriale si dhe
Lokalet dhe Pajisjet e Nevojshme té Noterit, dhe né kérkesat me shkrim té noteréve drejtuar
Ministrisé sé Drejtésisé, rekomandon gé:

1. Noteri né Decan, z. Haxhé Qorraj, pa e ndérruar seliné e zyrés noteriale, té autorizohet
dhe obligohet gé té ofrojé shérbimet noteriale edhe né Komunén e Junikut.

2. Noterja né Novobérdé, znj. Ljiljana Kenic, pa e ndérruar seliné e zyrés noteriale, té

autorizohet dhe obligohet qé té ofrojé shérbimet noteriale edhe né Komunén e
Ranillukés dhe Parteshit.

Prishting, 7 Mars 2014.

Anétaret e Komisionit pér Perzgjg,dhjen e Noteréve

Qerim Qenml sue S Ramié Gashi/anétar
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